
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 73 700,00 zł do kwoty 168 400 114,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73 700,00 zł do kwoty 139 313 144,53 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 714 625,00 zł do kwoty 176 378 775,16 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 216 375,00 zł do kwoty 132 208 022,66 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 498 250,00 zł do kwoty 44 170 752,50 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 7 978 660,56 zł i zostanie pokryty przez: przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 978 660,56 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 14 551 945,24 zł. Składają się na nie: wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 710 742,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 892 951,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3154



§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 Plan przychodów i rozchodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale Nr XI/72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce na 2025r., paragraf 11 otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej; 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 14 948 251,73 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miejskiej w kwocie  

6 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miejskiej w kwocie 7 978 660,56 zł. 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

969 591,17 zł.”. 

§ 11. W uchwale Nr XI/72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce na 2025r., paragraf 12 otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej; 

„Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000,00 zł. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości  

7 978 660,56 zł. 

3. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 969 591,17 zł. 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a. przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami  

w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi.”. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Bartoszyce 

Katarzyna Zagajewska-Sycz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3154



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 561 156,86 50 100,00 611 256,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 50 100,00 99 100,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 50 100,00 50 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 005 175,00 23 600,00 7 028 775,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 23 600,00 24 600,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 23 600,00 23 600,00 

Razem 168 326 414,60 73 700,00 168 400 114,60 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 561 156,86 50 100,00 611 256,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 50 100,00 99 100,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 50 100,00 50 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 645 175,00 23 600,00 5 668 775,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 23 600,00 24 600,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 23 600,00 23 600,00 

Razem 139 239 444,53 73 700,00 139 313 144,53 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 745 829,86 66 400,00 13 812 229,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 725 759,00 66 400,00 10 792 159,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 745 500,00 56 000,00 6 801 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 440,00 9 600,00 1 264 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 875,00 800,00 178 675,00 

752   Obrona narodowa 1 300,00 355 725,00 357 025,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 355 725,00 355 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 475,00 32 475,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 250,00 323 250,00 

758   Różne rozliczenia 1 302 283,00 72 000,00 1 374 283,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 667 500,00 72 000,00 739 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 640 000,00 72 000,00 712 000,00 

801   Oświata i wychowanie 51 538 509,73 17 500,00 51 556 009,73 
 80101  Szkoły podstawowe 27 880 383,00 17 500,00 27 897 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 807,34 17 500,00 270 307,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 716 256,00 173 000,00 14 889 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3154



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 883 500,00 145 000,00 1 028 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 145 000,00 172 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 132 390,00 28 000,00 1 160 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 889 851,39 30 000,00 4 919 851,39 
 92195  Pozostała działalność 194 140,00 30 000,00 224 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Razem 175 664 150,16 714 625,00 176 378 775,16 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 596 829,86 66 400,00 13 663 229,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 674 759,00 66 400,00 10 741 159,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 745 500,00 56 000,00 6 801 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 440,00 9 600,00 1 264 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 875,00 800,00 178 675,00 

752   Obrona narodowa 1 300,00 32 475,00 33 775,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 475,00 32 475,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 475,00 32 475,00 

758   Różne rozliczenia 1 071 683,00 72 000,00 1 143 683,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 667 500,00 72 000,00 739 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 640 000,00 72 000,00 712 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 336 109,73 17 500,00 50 353 609,73 
 80101  Szkoły podstawowe 26 853 383,00 17 500,00 26 870 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 807,34 17 500,00 270 307,34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 640 148,00 28 000,00 11 668 148,00 
 90095  Pozostała działalność 274 490,00 28 000,00 302 490,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 131 991 647,66 216 375,00 132 208 022,66 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 323 250,00 323 250,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 323 250,00 323 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 250,00 323 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 108,00 145 000,00 3 221 108,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 145 000,00 172 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 145 000,00 172 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 468 310,39 30 000,00 1 498 310,39 
 92195  Pozostała działalność 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Razem 43 672 502,50 498 250,00 44 170 752,50 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3154



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 323 250,00 323 250,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 323 250,00 323 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 250,00 323 250,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego OC//900408 0,00 11 000,00 11 000,00 
   Zakup beczkowozu OC//900409 0,00 3 500,00 3 500,00 
   Zakup drona OC//900407 0,00 18 750,00 18 750,00 
   Zakup koparko-ładowarki OC//900405 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Zakup samochodu typu Pic up OC//900406 0,00 135 000,00 135 000,00 
   Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem OC//900410 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 108,00 145 000,00 3 221 108,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 145 000,00 172 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 145 000,00 172 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ul. Gdańska I etap //900411 0,00 145 000,00 145 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 310,39 30 000,00 1 192 310,39 
 92195  Pozostała działalność 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń Szkoły Muzycznej I stopnia w 

Bartoszycach//900404 
120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Razem 40 215 902,50 498 250,00 40 714 152,50 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXI/130/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 
Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 069 817,51 640 925,00 2 710 742,51 

Razem 13 911 020,24 640 925,00 14 551 945,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3154


		2025-08-26T06:43:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




